

Warszawa, dnia 02 marca 2020r.

Szanowny Pan Tomasz Gabzdyl

**Przewodniczący Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa
Koleżanki i Koledzy**

Pracownicy PGNiG SA

Zakończył się proces wyborów Przedstawiciela Pracowników w Zarządzie Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa, serdecznie dziękuję wszystkim Pracownikom, którzy skorzystali z uprawnienia i wzięli udział w głosowaniu.

Z radością i satysfakcją przyjąłam wynik wyborów i pragnę gorąco podziękować wszystkim Koleżankom i Kolegom, którzy obdarzyli mnie zaufaniem i swój głos oddali na moją kandydaturę. Reelekcja oznacza dla mnie osobiście, że moja dotychczasowa praca i działalność znalazła Waszą akceptację. Stanowi to powód do dumy ale i ogromne zobowiązanie na przyszłość. Ilość zdobytych głosów oraz sympatia z jaką spotkałam się z Waszej strony podczas spotkań, wyzwala duże pokłady energii do dalszego działania i pozwala wierzyć, że moje zaangażowanie w sprawy społeczne było widoczne, że przyjęty kierunek był i jest właściwą drogą.

Serdecznie dziękuję wszystkim głosującym Pracownikom – i każdemu z Was z osobna – tak, jak obiecałam to przed wyborami sprawy pracownicze stanowią i będą stanowiły dla mnie główne cele. Dialog społeczny, współpraca i transparentność, szacunek dla Załogi – są to nasze wspólne priorytety, które ja, dzięki Waszemu poparciu i zaufaniu będę mogła przedkładać na forum Władz Spółki.

Jednocześnie pragnę podziękować Związkom Zawodowym działającym zarówno w PGNiG SA jak i Grupie Kapitałowej PGNiG za udzielone mi poparcie. Wielu Członków tych organizacji nie mogło wziąć bezpośredniego udziału w głosowaniu, jednak stanowią grupę opiniotwórczą dla naszej społeczności, więc udzielona mi rekomendacja miała dla mnie bardzo dużą wagę. Stanowiła też dla mnie powód do satysfakcji, że moja działalność na rzecz branżowego dialogu społecznego znalazła szeroki oddźwięk wśród Załóg Spółek Zależnych.

Koleżanki i Koledzy,

po ogromnej radości i satysfakcji przychodzi czas pracy i działania. Dzięki Waszemu zaufaniu obejmę ponownie funkcję Przedstawiciela Pracowników w Zarządzie Spółki z bardzo silną legitymacją społeczną. Pozwala mi to na budowanie wizji mojej działalności w oparciu o szeroką akceptację kierunków, które wyznaczyłam w ubiegłej kadencji, i które

obiecалам kontynuować w kolejnej. Pragnę przy tym zaznaczyć, że tak jak dotychczas będę reprezentowała interesy wszystkich Pracowników i wszystkich Załóg zarówno w obszarze zbiorowych stosunków pracy, jak i indywidualnych spraw z jakimi się będziecie zwracać.

Koleżanki i Koledzy,

poddanie się weryfikacji wyborczej jest bardzo trudnym wyzwaniem emocjonalnym i osobistym, ponieważ poddaje się w społeczną ocenę całą swoją pracę i postawę. Dziękuję Wam serdecznie za wsparcie jakiego mi udzieliliście w okresie przedwyborczym, dziękuję za każde słowo pokrzepienia – wszystko to pomogło mi w trudnym okresie, a przede wszystkim dodaje mi siły i entuzjazmu do dalszej pracy.

Dziękuję za zaufanie. Dziękuję za Wasze głosy. Dziękuję wszystkim Organizacjom Związkowym działającym w Grupie Kapitałowej, które udzieliły mi swojego poparcia.

Razem możemy więcej.

Z pozdrowieniami
Magdalena Legardus